Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO N°      DE 2017
(Do Sr. Rôney Nemer)

Requer a retirada de tramitação do
Recurso nº 260/2017, contra a
apreciação nas Comissões do
Projeto de Lei nº 3.831.2015, que
estabelece normas gerais para a
negociação coletiva na administração
pública direta, nas autarquias e nas
fundações públicas dos poderes da
União, dos Estados, do Distrito
Federal e dos Municípios.

   Senhor Presidente:

   Requeiro a V.Exª, nos termos do Art. 104, § 2° do Regimento
Interno, a retirada de tramitação do Recurso nº 260/2017, contra a apreciação
conclusiva do Projeto de Lei nº 3.831, de 2015, que " estabelece normas gerais
para a negociação coletiva na administração pública direta, nas autarquias e nas
fundações públicas dos poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos
Municípios”.

Sala das Reuniões, em        de             de 2017.

Deputado RÔNEY NEMER

Câmara dos Deputados

Retirada de tramitação do Recurso nº
260/2017, contra a apreciação nas
Comissões do Projeto de Lei nº 3.831.2015,
que estabelece normas gerais para a
negociação coletiva na administração
pública.

Deputado Gab. Assinatura